

青少狮会 杰出奖

区可以表彰在服务、会员成长和组织运作方便表现出色的青少狮会,并授予其享有盛誉的<u>青少狮会杰出奖</u>。分会必须完成以下要求:

会员发展

• 实现青少狮会员净增长

服务

- 在 Lions International 线上报告系统中报告服务方案
- 捐款给 LCIF

优秀的组织运作

- 在 Lions International 线上报告系统中报告本财务年度的青少狮会顾问、干部和会员
- •参加区、复合区或国际层级的领导培训,或通过网络研讨会或狮子会学习中心参加线上培训。

每个区每年度只能提名一个青少狮会获此奖励。国际狮子会必须在8月15日之前收到此获选的青少狮会表格。 区应将添妥的申请表寄至: <u>leo@lionsclubs.org</u>, 或者 Young Lions and Leos Department, 300 W 22nd Street, Oak Brook, Illinois, U.S.A 60523。

被提名人

青少狮会名称	青少狮会号码
辅导分会的名称	
辅导分会的号码	区
提名人 :我们证明此青少狮会符合 <u>青少狮会杰出奖</u> 的标准。	
2023-2024年度总监	会员号码
签名	日期
2023-2024年度区青少狮主席	会员号码
签名	日期

会员发展 1.该青少狮会中会员的净增长是多少? 服务 2.该青少狮会完成了多少服务方案,并于 Lions International 线上报告系统中报告? 3.该青少狮会今年完成的最创新的服务方案是什么? 4.今年,该青少狮会的服务方案为多少人提供了服务? 5.该青少狮会是否向 LCIF 捐赠资金? 优秀的组织运作 6.该青少狮会是否向Lions International 报告其2023-2024财务年度的青少狮会顾问、青少狮会干部和青少狮会会 员? 是 7.该青少狮会干部如何参加领导培训,以改善青少狮会的运作?

此页码是可选项。区可向青少狮会索取此表格,以帮助其甄选青少狮会杰出奖。

此页不应提交给Lions International。